
南広行島発第２０７号

令和４年１月１１日

域内小中学校長 殿

南部広域行政組合島尻教育研究所

所 長 大 城 讓 次

（公印省略）

教育講演会開催中止について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本研究所の活動にあたりましては、格段の御理解、議協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、みだしの件について島尻教育研究所では１月２６日（水）に大阪大学 小

野田正利名誉教授をお迎えして教育講演会を予定していましたが、沖縄県全域に

まん延防止等重点措置が適用となり、さらに直近 1 週間の新型コロナウイルス感

染者数が、急激に増えているため、感染症拡大防止の観点から中止とさせていた

だくことになりました。

お申込みを頂いた皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、深くお詫び申

し上げます。

つきましては、急な変更ですが、ご理解いただきますよう、お願い申し上げま

す。

＜この件についての問い合わせ＞

南部広域行政組合島尻教育研究所

主任指導主事 新垣誠

〒 901-0401 八重瀬町字東風平 965

TEL：098-998-9561 FAX：098-998-9420


